[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ
ПРОТОКОЛ № 063/2011-Л2/2
аукциона № 47-СбГО-063/2011 в отношении ЛОТа № 2 на право заключения договора аренды
город Сосновый Бор

09 февраля 2012года

Ленинградская область
Присутствовали:
	Член комиссии
	Присутствие

	Подрезов В.Е.
	Присутствует

	Попков Г.Н.
	Присутствует

	Козловская О.Г.
	Присутствует

	Дмитревская М.Б.
	Присутствует

	Галочкина В.Н.
	Присутствует

	Шишова О.Н.
	Отсутствует

	Продан А.Л.
	Отсутствует

Число присутствующих членов комиссии составляет 71 % голосов от общего числа голосов членов комиссии.
Аукцион № 47-СбГО-063/2011,

ЛОТ № 2
Предмет торгов: право заключения договора аренды здания деревообрабатывающего цеха,  назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 1166,60 кв.м, инв. №3818, лит В, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Копорское шоссе, д.27, корпус 3,  на срок 10 лет.

Организатор торгов: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области.
Аукционист: член комиссии Галочкина Виктория Николаевна.
Место проведения аукциона: ул. Ленинградская, д. 46, помещение № 333, г. Сосновый Бор, Ленинградская область.

Дата и время проведения аукциона (лота): 09.02.2012 с 11 часов 15 минут до 11 часов 25 минут местного времени.
Участники аукциона:
	№ п/п
	организационно-правовая форма, индивидуальный предприниматель, гражданин
	наименование организации,

Ф.И.О. (полностью) и паспортные данные
	ОГРН (ОГРНИП),

ИНН/КПП

	место нахождения,

место регистрации
	№ карточки участника

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Строй  Проект Сити» Генеральный директор Грачев Андрей Сергеевич, паспорт  40 04 № 678726, выдан 19.09.03г.  14 отделом милиции Кировского р-на   г. С-Петербурга
	ОГРН 1107847402860

ИНН 7801535515

КПП 780101001
	С-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 32/3 пом. 66-Н
	       1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью
	«ALS-Стройконструкция» Генеральный директор – Сабитов Рашид Мнирович, паспорт  41 08 № 026941, выдан  12.03.08  отделением УФМС  России по СПб, и ЛО в г. Сосновый Бор
	ОГРН 1024701760181

ИНН 4714015095

КПП 471401001
	Г. Сосновый Бор, Промзона
	      2

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа за право пользования имуществом, права на которое передается по договору аренды: 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей (без учета налога на добавленную стоимость).
Последнее предложение о цене договора (цене лота):

предложенная цена договора (цена лота):  35 175,00 (Тридцать пять тысяч сто семьдесят пять) рублей 00 копеек (без учета налога на добавленную стоимость)
победитель аукциона (лота): номер карточки 2

Общество с ограниченной ответственностью «ALS-Стройконструкция»

(организационно-правовая форма юридического лица или гражданин или индивидуальный предприниматель)
Генеральный директор – Сабитов Рашид Мнирович,
(полное наименование или Ф.И.О. (полностью))
ОГРН (ОГРНИП) 1024701760181,
ИНН/КПП  4714015095 /471401001,
г. Сосновый Бор, промзона
(место нахождения юридического лица или место преимущественного пребывания (жительства))

Предпоследнее предложение о цене договора (цене лота):

предложенная цена договора (цена лота):  НЕТ
участник аукциона (лота), который сделал предпоследнее предложение о цене договора (цене лота): номер карточки – НЕТ
Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право победителя аукциона или участника аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене договора (цене лота), в случае признания победителя аукциона уклонившимся от заключения договора аренды или принятия организатором торгов решения об отказе от заключения договора аренды с победителем
 [image: image2.jpg]AYKIHOHA, HA 3AKII0UEHHE 10T0BOPA APEH/IbI HMYIIECTBA, NIPABA HA KOTOPOE MepelaeTcs 1o 10roBopy
apeH/bl.

JIoroBop apeH bl 10JKeH ObITh 3aK/IH0YEH B CPOK. YKa3aHHbIH B I0KYMEHTaLMH 00 ayKUHOHE.

[TPUJIOKEHUS:
1. JIMcT perucTpaunn y4acTHHKOB ayKiMoHa (1ota) —Ha | 1. B 1 9K3.

2. Tabnuua npeuioxKeHHii 0 LeHe 10roBopa (ueHe J10Ta) —pa | 1. B 1 9k3.
[Ipencenarens KoMUCCHH gﬂfé /7 B.E.Iloapesos

3amecTHTeNb Mpeice1aTe sl KOMHCCHH 5 ©9.92 T .H.Ilonkos
UJteHBI KOMHCCHH Ay ¥ 27 OT. Kosnosekas
wry M.B. JlmutpeBckas
ﬁé(ﬂ;m&ﬂ Tanoukuna
OTtcyTeTBYET O.H. Inmosa
OrcyTeTBYET AL Tlponan
CekpeTapb KOMHCCHH /, 9.4724Z AB. Phibko
Cekpetapb KOMHCCHH ¢ &6 /2 10.B. asnosa